cribatur 771.37.
 Polymetron opus est à Rhègino Gram-
 matico scriptum, à memoria multa sic
 appellatum 111.4.
 Polypus denotat simetisipsum 771.37.
 pompa dulcia sunt absentis cultus de 108.11.
 Pompeia uasa suos ad pompas compara-
 ta 774.1.
 poœntes somnium huius in æntre,
 emus, pro Deo habentes, quibus uocantur
 appellantur à Grecis 948.5.
 10.86.
 pontis quomodo facillimè consulantur
 115.54-356.1.86.
 Pontifex à quo & cur constitutus 771.46.
 pontis honorum, pro copia honorum
 775.17-86.
 Pontus Euxinus o muium maximè mira-
 bilis 144.11.
 Pontus proprii quid sit 771.54.
 populi à magistratibus, ut equi habentia
 reguntur 767.16.
 populus Iudaicus regis Davidi peccati
 luit 101.10.
 populus magistratus rationem non mu-
 nus habebit, quam se à magistratu ru-
 rari cupit 147.17.
 Populus Samiorum, de signarijs uiu-
 pator 831.41.
 portelli iustitiales qui 111.55.
 portæ Boeoticæ, 191.14.
 portæ inuicem foemiorum apud Home-
 rum geminae sunt 666.15.
 portæ iustitiae quid sint 116.4.
 portio Thefalica quæ ab her quoeritur uo-
 catur quòd tota Thefalica quatuor in
 partes distribuitur 612.4.
 Potulæa pulchre descripta 10.31.
 Potus amiræ pleriq; in sidus est 12.41.
 Potus ledorum res tantum omis bibere,
 quantum soli libare, solorum alii 661.47.
 potteri uim maiorum suorum luant deli-
 cta 173.10.
 potterum sunt à pœcipiis longissimè re-
 nota 103.16.
 portabile & impotabile gustabilium prin-
 cipatum qui cœntur 101.
 potentes peccantes, potenter puniantur
 86.7.54.
 potentia de uitioque dici solet 418.47.
 potentior togam eo gia 608.41.
 potentes longum gratæ spiritus admi-
 stram, prophetæ proprium est 103.14.
 potico Atheniensis à Megarensibus in-
 sectus 116.7.
 poticoes sunt, qui adolecentes eam hoc,
 tenuis uidentur 101.11.
 predicatio æquiuoca quid sit 101.11.
 predicatio nouoeca est, quoties oomen
 est definitionem pro nomine admit-
 tit 89.15.
 pre direns res futura, spiritus propheticæ
 predicta est 8.3.
 predicti amoue erant Athenis magistra-
 tus uiri quindecim, turites ut frumen-
 tum, farina, panes rectè uenderent
 115.31.
 prædictæ prætorio quos olim fuerit ma-
 gistratus apud Romanos 107.7.
 prædictum quid sit 107.18.
 prædictus in bello qui nam fuit 718.14.
 prædictum autem autem autem autem autem
 107.18.
 prædictum quid sit 725.47.86.
 prædictus à Serbis cotinuantur
 949.51.
 præfiter quid nam sit 718.31.
 Præpops Bacchi amicos est, ut fugæ amor
 947.35.
 Præpops qualis Bacchi simulacrum 785.17.
 præcepti, qui aduicationibus otatus de-
 lectus, ut perio dignus est 84.7.45.
 præceptus Macædones quando uer-
 gues corpus in dextera 111.
 præceptus quotuplex sit 143.4.
 præceptus Syrius quid 143.3.
 præcepta demostrant non demondran-
 tur 143.11.
 præceptis, eorum qui genituri ueritatis,
 uolunt plerique ad uic, quod potati de
 non potati possit 103.11.
 præceptis natus i sunt prima 103.17.
 præceptis philosophia & lætæ doli cœfuit
 non fuit 108.10.
 præceptis retam secundum quod quæ
 que sunt 144.7.
 præceptum animæ à corde usq; ad ceru-
 bram 110.18.
 præceptum dimidium totius 741.19.
 præceptum lineæ centrum est 111.9.
 præceptum quodlibet moderatum esse
 debet 571.46.
 Præfatus, Constantini Magni filius, quæ cum
 non uerba sua ab ipso Constantino in-
 terfectus 109.44.
 Præfatus Eusebii infigis falsarius 718.
 16.
 præfatus quid sit 719.11.
 præfatus, est actio ad assensionem dom-
 tens 719.7.
 præfatus plures habet rationes 110.47.
 præfatus quæ fuit 101.43.
 præfatus est id, quod ad disperandum
 proponitur 720.21 & 729.6.
 præfatus logica quid non 419.16.
 præfatus motus quid sit sine 419.16.
 præfatus actio dicitur in calumniam
 eus 717.5.
 præfatus titulum Alexandriorem cur ad
 eorumdem magistratum dicitur in qua-
 e uita 101.9.
 præfatus, quid fuit 101.9.86.
 præfatus Platoni defensor 116.12.
 præfatus, et à alijs philosophijs, scilicet uo-
 num Dionysiarum copiator 449.9.
 præfatus hyloneus Cæsariensis 10.11.
 præfatus, etiam dicitur 11, quæ, quæ
 soli pollicetur, non præfatus 718.47.
 præfatus quin am dicitur 101.1.86.
 præfatus, ex eo nomen habet, quod præfatus
 sed reneat præcepti dicitur resp. 790.5.
 præfatus quid 718.11.
 præfatus omnia morbus est potest
 interabilis 115.9.
 præfatus maris iniqua percipi 101.
 potest 101.30.
 præfatus phalangis quid 101.11.
 præfatus hominis, iustitiam seruauit
 dicit, post eum melior est 718.11.
 præfatus uocatur à Stoicis substantia
 119.10.
 præfatus Hillard celestium muni-
 erum æqua-
 tera promittit Abrahæ duo uocum
 11.41.86.
 præfatus Iuriam, de turpibus didi solæ
 114.17.
 præfatus quid sit & quot modis diuidat-
 ur 107.7.
 præfatus magnitudines inter se conser-
 74.10.
 præfatus Dialectica est, ad quam inter-
 cogatur affirmatiue uel negatiue resp-
 dere potest 810.28.
 præfatus nec ad cognitionem & uerita-
 tem relatæ Aristotelis sunt naturalia
 705.34.
 præfatus Aristotelis relatæ moales sunt,
 ibid. 33.
 præfatus calor est caliditas 608.10.
 præfatus consubstet anomalis quale est
 675.10.
 præfatus decorum est, non quom am-
 101.